
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 198, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2015.

Alterada pela Portaria PRR4 nº 14, de 28 de janeiro de 2016

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe

confere o artigo 33, Inciso II, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal,

aprovado pela Portaria SG/MPF n° 382/2015, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

 Art. 1º. Designar os servidores VILSON VICENTE POSSAMAI JÚNIOR,

Analista  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Orçamento,  matrícula  10509-1,  CASSIUS

OLSON PORTO, Técnico do MPU Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 21517-

1,  FRANCISCO  ROBERVALDO  LOPES  DE  SOUSA,  Técnico  do  MPU  Apoio  Técnico

Administrativo/Administração,  matrícula  15677-9,  CLÁUDIA  MARIA  LEHNEN  SANGUIN,

Analista  de  Documentação/Biblioteconomia,  matrícula  3250-6,  GIULIANO  RUCHINSQUE

GOMES,  Técnico  do  MPU  Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,  matrícula  27158-6,

LEONARDO  LOPES  CALLERO,  Analista  do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e

Comunicação/Desenvolvimento  de  Sistemas,  matrícula  9795-1,  LEONARDO  GARCIA  DE

MELLO,  Analista  do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação/Suporte  e  Infraestrutura,

matrícula nº 6933-7, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Inventário

Anual dos Bens Imóveis, Móveis, Intangíveis e do Almoxarifado desta Procuradoria Regional da

República, referente ao exercício de 2015, cujo prazo final para conclusão dos trabalhos é 05 de

fevereiro de 2016, e deverá ser considerado para as conferências a posição do inventário e estoques

em 31 de dezembro de 2015. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FÁBIO BENTO ALVES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 6 nov. 2015. Caderno Administrativo,
p. 14-15.

http://hdl.handle.net/11549/26587
http://hdl.handle.net/11549/50868
http://hdl.handle.net/11549/50868
http://hdl.handle.net/11549/26587
http://hdl.handle.net/11549/78356

